

PRFISIISTE

DAMEN

WASCHEN FÖHNEN KURZHAAR	41.00 EUR
WASCHEN FÖHNEN MITTELHAAR	44.00 EUR
WASCHEN FÖHNEN LANGHAAR	51.00 EUR
WASCHEN SCHNEIDEN FÖHNEN KURZHAAR	61.00 EUR
WASCHEN SCHNEIDEN FÖHNEN MITTELHAAR	68.00 EUR
WASCHEN SCHNEIDEN FÖHNEN LANGHAAR	73.00 - 93.00 EUR
COLORATION	53.00 - 83.00 EUR
STRÄHNEN	AB 63.00 -200.00 EUR
BALAYAGE	163.00 - 200.00 EUR
GLOSS / ABMATTIERUNG	33.00 - 48.00.00 EUR
HAARPFLEGE INKL. KOPFMASSAGE	AB 18.00 EUR
METAMORPHIC PFLEGE	AB 33.00 EUR
HERREN	

WASCHEN | SCHNEIDEN | FÖHNEN 43.00 - 48.00 EUR

KINDER

0-10 JAHRE	31.00 EUR
10-16 JAHRE BOYS	38.00 EUR
0-10 JAHRE	36.00 EUR
10-16 IAHRE GIRLS	43.00 EUR

TERMINE VEREINBAREN UNTER +49 151 19 66 73 75

NICHT RECHTZEITIG ABGESAGTE TERMINE VERURSACHEN KOSTENINTENSIVE LEERZEITEN FÜR MICH. DAHER MUSS ICH NICHT EINGEHALTENE TERMINE BZW. NICHT MINDESTENS 24H ABGESAGTE TERMINE IN RECHNUNG STELLEN.

Bitte beachten Sie, dass die Preise je nach Aufwand oder Zeit variieren. eine feste Preisauskunft erhalten sie auf Wunsch nach einer ausführlichen Beratung im Salon.